júna 2022  21,00 hod. 

Príprava a realizácia sa uskutoční v spolupráci oboch zmluvných strán. 

II. 
Cena a spôsob úhrady 

1. Usporiadateľ sa zaväzuje uhradiť za uvedené predstavenie náklady (honoráre, diéty, 

doprava) spojené s realizáciou predstavenia vo výške 6500,- € (šesťtisícpäťsto eur). 
2. Za odohraté predstavenie hosťujúci súbor vystaví usporiadateľovi faktúru. 

Usporiadateľ fakturovanú čiastku uhradí bankovým prevodom do 30 dní od doručenia 
faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti hosťujúci súbor bude účtovať 
poplatok z omeškania platby podľa §369 Obchodného zákonníka vo výške 0,5% z